TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 30 de janeiro de 2026.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA/GAPRE Nº 05/2026

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MATUREIA, Estado da Paraíba, no uso de
suas atribuições que lhes são conferidas no art. 50, III, alínea “e” da Lei Orgânica Municipal e
legislação complementar e ordinária do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar o (a) Senhor (a) ISAQUE RODRIGUES DE FARIAS NETO, portador (a) do CPF
(MF) 170.678.164-40 e RG nº 4.752.706 SSDSPB, no cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, do
Município de Matureia-PB, com lotação na GABINETE DO VICE-PREFEITO, conforme Lei
Orgânica Municipal, legislação complementar e ordinária municipal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATUREIA, EM 30 DE JANEIRO DE 2026.

Eliandro Macedo Santos
- PREFEITO MUNICIPAL –